柳州市教育局职称改革工作领导小组

关于任炜炜等47名同志具有中等职业学校

教师系列初级专业技术职务资格的公示

经中等职业学校教师系列柳州市副高级讲师评委会评审通过，任炜炜等47名同志具有初级专业技术职务资格，现予公示（详见附件）。
公示期为2023年12月14日至12月20日止。公示期间，任何单位和群众如对公示范围内评审对象的评审结果有异议，可以书面形式并署真实姓名和联系方式，于12月20日前以邮寄或直接送达方式提交柳州市教育局职称改革工作领导小组办公室，联系地址：柳州市柳东新区启元广场A栋25楼人事教育与对外交流科，邮编：545616（邮寄送达的以邮戳为准，直接送达的以送达日期为准）。凡以匿名形式反映情况的不予受理，群众如实反映情况受法律保护。

    附件：2023年度柳州市中等职业学校教师系列初级评委会
          评审通过人员名单（47人）
                      柳州市教育局职称改革工作领导小组

                               2023年12月13日
（此件主动公开）

附件

2023年度柳州市中等职业学校教师系列

初级评委会评审通过人员名单（47人）

	序号
	单位
	姓名

	1
	柳州市第一职业技术学校
	任炜炜

	2
	柳州市第一职业技术学校
	谭羽珊

	3
	柳州市第一职业技术学校
	李婷

	4
	柳州市第一职业技术学校
	覃利霞

	5
	柳州市第一职业技术学校
	封思宇

	6
	柳州市第一职业技术学校
	李黎

	7
	柳州市第一职业技术学校
	黄晓

	8
	柳州市第一职业技术学校
	宋萍

	9
	柳州市第一职业技术学校
	王湘云

	10
	柳州市第一职业技术学校
	李萌

	11
	柳州市第一职业技术学校
	农加腾

	12
	柳州市第二职业技术学校
	周宏成

	13
	柳州市第二职业技术学校
	林钰芝

	14
	柳州市第二职业技术学校
	杨玉婷

	15
	柳州市第二职业技术学校
	唐晨

	16
	柳州市第二职业技术学校
	颜柳

	17
	柳州市第二职业技术学校
	韦武英

	18
	柳州市第二职业技术学校
	马玉芸

	19
	柳州市第二职业技术学校
	廖霞

	20
	柳州市第二职业技术学校
	李思斯

	21
	柳州市第二职业技术学校
	苏宇翔

	22
	柳州市第二职业技术学校
	许慧琳

	23
	柳州市第二职业技术学校
	张丽梅

	24
	柳州市第二职业技术学校
	姚甜

	25
	柳州市第二职业技术学校
	陈璨

	26
	柳州市第二职业技术学校
	覃世琳

	27
	柳州市第二职业技术学校
	蒙远婷

	28
	柳州市第二职业技术学校
	张婷芳

	29
	柳州市第二职业技术学校
	王龙秀

	30
	柳州市第二职业技术学校
	张叶昕

	31
	柳州市第二职业技术学校
	蒙新梅

	32
	柳州市第二职业技术学校
	何煜

	33
	柳州市第二职业技术学校
	林洋洋

	34
	柳州市第二职业技术学校
	杨康妮

	35
	柳州市交通学校
	龙跃云

	36
	柳州市交通学校
	杨桂菊

	37
	柳州市交通学校
	杨文燕

	38
	柳州市交通学校
	龙志河

	39
	柳州市交通学校
	黄榜杰

	40
	柳州市交通学校
	曾蕾

	41
	柳州市交通学校
	罗雅婷

	42
	柳州市交通学校
	吕科论

	43
	柳州市交通学校
	黄芸

	44
	柳州市交通学校
	甘乙均

	45
	融水苗族自治县民族职业技术学校
	林青

	46
	融水苗族自治县民族职业技术学校
	杨洁宁

	47
	融水苗族自治县民族职业技术学校
	覃梅芝

- 4 -
- 1 -